
UCHWAŁA NR LIII.403.2023 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust.1 i ust. 2 pkt 1, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Domaszowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 33 265 274,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17 358 734,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejsze uchwały; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15 906 540,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 544 308,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18 273 163,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 271 144,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 279 033,20 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 250 000,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 029 033,20 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 416 788,33 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 137 755,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
393 510,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w łącznej wysokości 1 482 125,44 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków majątkowych w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
60 309,00 zł oraz wydatki na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w łącznej 
kwocie 60 309,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000,00 zł, które przeznacza 
się na wydatki na wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 971 644,43 zł, które 
przeznacza się na wydatki zawiązane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
w wysokości 971 644,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 36 000,00 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 45 000,00 zł.  

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości 2 750 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) emisji papierów wartościowych w wysokości 2 250 000 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość (w zł) 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 

 01095  Pozostała działalność 8 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

600   Transport i łączność 76 576,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 68 076,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

68 076,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

710   Działalność usługowa 3 000,00 
 71035  Cmentarze 3 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 000,00 

750   Administracja publiczna 72 078,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 578,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 578,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 
  0830 Wpływy z usług 1 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 746,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 746,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

746,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 5 956 091,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



oraz wydatki związane z ich poborem 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 663 310,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 385 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 177 310,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 771 040,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 507 100,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 098 900,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 040,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

70 309,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 60 309,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 451 432,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 368 385,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 83 047,00 

758   Różne rozliczenia 7 503 127,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 672 687,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 672 687,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 780 440,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 780 440,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 409 787,00 
 80101  Szkoły podstawowe 21 000,00 
  0830 Wpływy z usług 21 000,00 
 80104  Przedszkola  128 087,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 15 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

113 087,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 260 700,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 2



jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

  0830 Wpływy z usług 140 700,00 
852   Pomoc społeczna 468 554,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

8 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

140 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 99 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

99 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

94 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 142,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 142,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

59 000,00 

 85295  Pozostała działalność 40 412,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 362 600,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 340 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

1 329 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 3



związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 463 175,50 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 486 531,47 
  0830 Wpływy z usług 484 531,47 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 971 644,03 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

971 644,03 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 
 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

Razem 17 358 734,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość (w zł) 
600   Transport i łączność 1 051 236,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 051 236,87 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 051 236,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 393 710,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 393 710,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 393 710,00 

758   Różne rozliczenia 14 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 293 741,02 
 80101  Szkoły podstawowe 826 851,48 

   
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

826 851,48 

 80104  Przedszkola  5 466 889,54 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 466 889,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 153 852,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 951 990,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 951 990,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 201 862,44 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 201 862,44 

Razem 15 906 540,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość  
(w zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 
 01030  Izby rolnicze 30 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00 

600   Transport i łączność 283 027,11 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 77 183,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 77 183,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 121 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 121 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 84 844,11 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 84 844,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 296,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 296,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 38 296,00 

710   Działalność usługowa 20 978,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 9 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 500,00 

 71035  Cmentarze 11 478,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 478,00 

750   Administracja publiczna 3 862 708,34 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 578,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 70 578,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 190 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 271 582,71 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 558 282,31 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 11 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 2 702 300,40 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 153 897,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 062,94 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 100,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 149 734,69 

 75095  Pozostała działalność 112 650,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 572,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 50,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 47 678,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 41 350,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 746,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 746,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 746,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 207,82 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 275 207,82 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 175 071,82 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 43 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 57 136,00 

 75495  Pozostała działalność 6 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 265 784,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

265 784,00 

  1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 
ust. 3 pkt 6 ustawy) 265 784,00 

758   Różne rozliczenia 91 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 81 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 81 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 261 923,65 
 80101  Szkoły podstawowe 4 273 406,36 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 573 806,70 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 160 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 3 538 999,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 2



1 lit. a ustawy) 
 80104  Przedszkola  1 605 076,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 365 700,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 50 272,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 1 189 104,00 

 80107  Świetlice szkolne 234 723,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 18 700,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 216 023,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 312 260,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 292 260,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 20 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 043,29 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16 830,29 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 7 213,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 807 415,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 279 800,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 4 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 523 615,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 60 309,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 309,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 001,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 28 308,00 

852   Pomoc społeczna 1 666 217,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 199 200,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 199 200,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 14 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 3



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 14 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 99 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 99 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 777 871,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 106 058,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 6 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 665 813,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 63 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 98 334,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 98 334,00 

 85295  Pozostała działalność 404 412,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 404 412,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 8 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 18 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 18 000,00 

855   Rodzina 1 465 890,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 376 454,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 501,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 193 460,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 172 493,00 

 85504  Wspieranie rodziny 30 336,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 30 336,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 25 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 100,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 18 100,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 4



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 264 422,78 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 670 262,94 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 670 262,94 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 971 644,03 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 908 169,47 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 63 474,56 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 172 265,81 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 172 265,81 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 395 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 395 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 500,00 

 90095  Pozostała działalność 50 750,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514 570,16 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 177 262,81 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 155 148,81 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 22 114,00 

 92116  Biblioteki 190 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 190 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00 

 92195  Pozostała działalność 144 307,35 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 142 807,35 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 135 084,02 
 92601  Obiekty sportowe 69 084,02 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 243,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 7 841,02 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 66 000,00 

Razem 18 273 163,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość (w zł) 
600   Transport i łączność 1 102 690,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 102 690,69 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 102 690,69 

710   Działalność usługowa 186 345,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 186 345,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 186 345,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 617 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 617 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 3 617 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 421 846,02 
 80101  Szkoły podstawowe 876 851,48 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 876 851,48 

 80104  Przedszkola  5 544 994,54 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 5 544 994,54 

851   Ochrona zdrowia 45 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 45 000,00 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 
ustawy) 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 983 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 928 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 928 500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 55 000,00 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 
ustawy) 55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 914 262,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 712 400,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 4 712 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 201 862,44 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 201 862,44 

Razem 18 271 144,15 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Domaszowice na 2024 rok 

I.  Przychody 

Paragraf Źródło przychodów Wartość (w zł) 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 250 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 166 788,33 

Razem 3 416 788,33 

II.  Rozchody 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość (w zł) 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 137 755,13 

Razem 137 755,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok 

Dział / 
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

(w zł) 
Wydatki razem 393 510,90 
Wydatki bieżące 335 510,90 
Wydatki majątkowe 58 000,00 
Sołectwo Domaszowice 67 152,03 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4 000,00 

 Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach 4 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

30 000,00 

 Wyposażenie strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach 30 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 152,03 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 652,03 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
6 652,03 

 Zagospodarowanie, doposażenie i utrzymanie terenów zielonych 6 652,03 
Roz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 500,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4 500,00 

 Zagospodarowanie miejsca składowania odpadów na Osiedlu Klonowym 4 500,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 16 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
16 000,00 

 Zakup sprzętu do organizacji imprez integracyjnych 16 000,00 
Dział 926 Kultura fizyczna 6 000,00 

Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 
 dotacje na zadania bieżące 6 000,00 

 Zakup sprzętu sportowego 6 000,00 
Sołectwo Dziedzice 19 205,48 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

16 000,00 

 Utrzymanie, doposażenie i zagospodarowanie terenu zielonego (plac zabaw, 
siłownia, zakup paliwa, oleju, części eksploatacyjnych i zamiennych do 
kosiarki) 

16 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 205,48 
Roz. 92195 Pozostała działalność 3 205,48 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3 205,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



 Organizacja imprez integracyjnych 3 205,48 
Sołectwo Gręboszów 32 904,49 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 404,49 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 404,49 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

29 404,49 

 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych w tym m.in. zakup paliwa, części i 
żyłki do kosiarki, naprawa sprzętu 

29 404,49 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 3 500,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3 500,00 

 Zakup artykułów do dekoracji dożynkowych 1 500,00 
 Zorganizowanie imprez integracyjnych (festynów) 2 000,00 
Sołectwo Nowa Wieś 18 735,42 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2 000,00 

 Doposażenie OSP 2 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
500,00 

 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych w tym m.in. zakup paliwa, części i 
żyłki do kosiarki, naprawa sprzętu 

500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 235,42 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 735,42 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

12 735,42 

 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz zakup środków czystości w tym 
m.in. zakup sprzętu kuchennego 

12 735,42 

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 500,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3 500,00 

 Zorganizowanie imprez integracyjnych (festynów) 3 000,00 
 Zakup artykułów do dekoracji dożynkowych 500,00 
Sołectwo Polkowskie 25 517,77 

Dział 600 Transport i łączność 2 000,00 
Roz. 60017  Drogi wewnętrzne 2 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2 000,00 

 Remont dróg gminnych (zakup tłucznia, jego rozplantowanie oraz udrażnianie 
dróg) 

2 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

20 000,00 

 Doposażenie placu zabaw 20 000,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 517,77 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 517,77 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
517,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 2



 Utrzymanie, doposażenie, w tym zakup sprzętu, i zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej 

517,77 

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3 000,00 

 Zorganizowanie imprez integracyjnych 3 000,00 
Sołectwo Siemysłów 39 619,70 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

9 000,00 

 Zakup sprzętu ratowniczego i doposażenie remizy OSP Siemysłów 9 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 619,70 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 619,70 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
30 619,70 

 Doposażenie, utrzymanie i zagospodarowanie terenu zielonego 30 619,70 
Sołectwo Strzelce 61 444,11 

Dział 600 Transport i łączność 9 444,11 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 9 444,11 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

9 444,11 

 Remont dróg gminnych gruntowych (zakup tłucznia) 9 444,11 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
8 000,00 

 Zakup wyposażenia remizy OSP Strzelce 8 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
7 000,00 

 Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, oleju, części eksploatacyjnych i 
zamiennych do kosiarek, przeglądy, naprawy, doposażenie) 

2 000,00 

 Odmulanie i oczyszczenie stawu przy odcinku Oziąbel 5 000,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
35 000,00 

 Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 25 000,00 
 Organizacja kuchni w budynku świetlicy 10 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 2 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
2 000,00 

 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 
Sołectwo Wielołęka 23 771,82 

Dział 600 Transport i łączność 3 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 

 Zakup tłucznia na drogę 3 000,00 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 271,82 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 14 271,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 3



 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

14 271,82 

 Doposażenie jednostki OSP w Wielołęce 14 271,82 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 000,00 

 Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 5 500,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5 500,00 

 Zakup strojów ludowych 1 000,00 
 Zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców wsi Wielołęka 4 500,00 
Sołectwo Włochy 32 367,28 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 28 000,00 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

28 000,00 

 Doposażenie garażu Ochotniczej Straży Pożarnej we Włochach 28 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 367,28 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 367,28 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 367,28 

 Utrzymanie w należytym porządku terenów zielonych oraz placu zabaw, zakup 
sprzętu, konserwacje i naprawy 

1 367,28 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 

 Wymiana drewnianego krzyża 3 000,00 
Sołectwo Woskowice Górne 33 844,62 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
Roz. 7512 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 

 Zakup sprzętu ratowniczego i doposażenie jednostki OSP Woskowice Górne 3 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 500,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
13 500,00 

 Czyszczenie stawu 11 000,00 
 Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych 2 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 344,62 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 344,62 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

14 344,62 

 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 14 344,62 
Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 

 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 4



Sołectwo Zalesie 22 025,87 
Dział 600 Transport i łączność 5 500,00 

Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 5 500,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5 500,00 

 Remont dróg na terenie Sołectwa Zalesie 5 500,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
12 000,00 

 Utrzymanie, doposażenie i zagospodarowanie terenów zielonych 12 000,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 525,87 

Roz. 92195 Pozostała działalność 4 525,87 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
4 525,87 

 Zorganizowanie imprez integracyjnych dla mieszkańców wsi i zakup sprzętu 
nagłośnieniowego do organizacji tych imprez 

4 525,87 

Sołectwo Zofijówka 16 922,31 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 922,31 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 922,31 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
14 922,31 

 Doposażenie i utrzymanie miejsca spotkań, wypoczynku, rekreacji i integracji 
(placu zabaw) oraz zakup skrzynki PPOŻ. 

14 922,31 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2 000,00 

 Zorganizowanie imprez integracyjnych dla mieszkańców wsi 2 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Domaszowice na 2024 rok 

I.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty zaliczane 
do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (w zł) 
750   Administracja publiczna 50,00 

 75095  Pozostała działalność 50,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Gminy Rychtal na realizację 
postanowień porozumienia w sprawie utworzenia 
Partnerstwa na 307 oraz opracowania i wdrożenia 
strategii IIT 

50,00 

801   Oświata i wychowanie 12 213,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 213,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na 
powierzenie zadań dotyczących doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Domaszowice, wynikające z 
podstawowych potrzeb edukacyjnych 

7 213,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie 
zadania organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach 

5 000,00 

855   Rodzina 12 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie 
zadania publicznego w zakresie opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 poprzez zapewnienie możliwości 
uczęszczania dzieci w wieku do lat 3 z terenu Gminy 
Domaszowice do niepublicznych żłobków działających na 
terenie Gminy Domaszowice 

12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00 
 92116  Biblioteki 190 000,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Domaszowicach 

190 000,00 

   RAZEM: 214 263,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



II.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty 
niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (w zł) 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 862,44 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 201 862,44 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 201 862,44 

   

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włochach 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

183 220,80 

   

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny i św. Marcina w Strzelcach na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

271 476,18 

   

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 
Wawrzyńca w Woskowicach Małych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

355 165,46 

   

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Siemysłowie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

392 000,00 

926   Kultura fizyczna 66 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
- dotacja celowa na powierzenie realizacji zadań 
publicznych w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

66 000,00 

   RAZEM: 1 267 862,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Domaszowice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

I.  Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość (w zł) 
750   Administracja publiczna 70 578,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 578,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 578,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 746,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 746,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

746,00 

852   Pomoc społeczna 25 412,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 347 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 329 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 329 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

18 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem 1 444 336,00 

II.  Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość (w zł) 
750   Administracja publiczna 70 578,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 578,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 70 578,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 746,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 746,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 746,00 

852   Pomoc społeczna 25 412,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 412,00 

855   Rodzina 1 347 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 329 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 501,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 193 460,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 131 539,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 100,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 18 100,00 

Razem 1 444 336,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok w podziale na zadania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota (w zł) 

1 600 60016 
Budowa dróg gminnych w Siemysłowie 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 051 236,87 zł 

1 102 690,69 

2 710 71004 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 186 345,00 

3 754 75412 

Budowa garaży dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 700 000,00 zł 
oraz z funduszu sołeckiego wsi Włochy w kwocie 28 000 zł 

1 567 900,00 

754 75412 2 049 600,00 

4 
921 92109 

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach 
wraz ze strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej 
Zadanie w łącznej kwocie 6 762 000 zł dofinansowane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 
Strategicznych w kwocie 5 645 700 zł oraz funduszu sołeckiego 
wsi Domaszowice w kwocie 30 000 zł 

4 712 400,00 

5 801 80101 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 50 000,00 

6 801 80104 

Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 8 500 000 zł (z 
czego dofinansowanie w 2024 roku 5 466 889,54 zł) 

5 544 994,54 

7 851 85111 Podwyższenie udziałów w spółce Namysłowskie Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. 45 000,00 

8 900 90001 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach - 
Sołectwo Zalesie 
Zadanie finansowane z środków z uzupełnienia subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji  

898 500,00 

9 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Domaszowice 30 000,00 
10 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 55 000,00 

11 921 92120 

Ochrona zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 
Zadanie w całości finansowane w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

1 201 862,44  

12 801 80101 

 Wymiana źródeł ciepła w Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach  
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 826 851,48 zł  

826 851,48 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, z czego: 18 271 144,15 
w ramach funduszu sołeckiego 58 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1

javascript:;
javascript:;


Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na  
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Domaszowice na 2024 rok 

I.  Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość (w zł) 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

60 309,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

60 309,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 60 309,00 

Razem 60 309,00 

II.  Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość (w zł) 
851   Ochrona zdrowia 60 309,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 309,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 001,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 28 308,00 

Razem 60 309,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska 
Gminy Domaszowice na 2024 rok 

I.  Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość (w zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
Razem 5 000,00 

II.  Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość (w zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 

Razem 5 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIII.403.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Domaszowice na 2024 rok 

I.  Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
(w zł) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 971 644,03 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 971 644,03 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 971 644,03 

Razem 971 644,03 

II.  Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
(w zł) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 971 644,03 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 971 644,03 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 908 169,47 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 63 474,56 

Razem 971 644,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28493A8C-5AE1-490F-AAF4-7FDBAAB8184C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 10 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 10 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 11
	Zalacznik 11 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 11 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 12
	Zalacznik 12 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 12 Cyfra rzymska II


		2023-12-15T00:00:00+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




